工程名称：2025年张江镇杨镇小区、龙三小区污水管道改造工程

工程内容：在张江镇杨镇小区、龙三小区实施污水管道改造工程，主要包括：新

建污水出户管、翻排污水管道、绿化修复、水泥道路修复、管线保护等相关工程

（详见工程量清单及项目施工图纸）。

资金来源：财力资金

承包内容与范围：工程量清单所示的所有内容。

二、合同工期：

本服务的服务期限：。

具体签订的合同时间为准。

三、质量标准

工程质量符合一次性验收合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

本合同价格为 3955109.06元整（叁佰玖拾伍万伍仟壹佰零玖元陆分）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用（设施量调整除外）。

2.合同价格形式：单价合同 。

五、项目经理

承包人项目经理：详见供应商的响应文件。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。